
XeSf.*<o****> «> -*

t\ , l /
f

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO - TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

ADM: 2021/2024

• f*'' PrefeituraMunicipal de

Ŝao Valerio
x Uniao. Trabalho e Prosperidade

Adm 202U 20204

1
EXTRATO DO CONTRATO N° 019/2021 - PREGAO PRESENCIAL 003/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO VALERIO, Estado do Tocantins, pessoa Jurfdica

de Direito Publico, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.° 18.204.692/0001-55, com sede na Avenida Minas Gerais, 337,

Setor Aeroporto- Centro, de Sao Valerio Estado do Tocantins, neste ato representada porsua Gestora do Fundo

Municipal de Assistencia Social em exerdcio, a Senhora ISENI ARRAES DE SOUSA , brasileira, residente e

domiciliada na Av. Araguaia QD 14 LT 02, portador (a) do CPF n° 081.657.771-49 e RG n° 669462.

CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVIQOS GERAIS, ADMINISTRATES - CONTRATE, inscrita no CNPJ

sob o n. 11.368.06/0002-13, com sede na Qd. 110 Norte, n. 04, SI. 07, Av. Juscelino,n.04, Plano Diretor Norte,Palmas

0, neste ato representada pelo Sr. RAMALHO SOUZA ALVES.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregao Presencial n° 003/2021, de 15 de setembro de 2021.

OBJETO: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAQAO DE SERVigOS TERCEIRIZADOS DE MAO- DE -

OBRA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAL DE SAO VALERIO -TO,

QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL NO ANEXO I.

FUNDO MUNICIPAL ASSITENCIAL SOCIAL

DOTACAO ORQAMENTARIA ELEMENTO DE DESPESA
Modalidade Elemento de

despesa
Grupo de
Despesa

Projeto/Ativi
dade

Categoria
economicaUnidade

OrgamentariaOrgao
deSubfungaoFungao Programa Aplicagao

39903 32015122 081016.01 0805
393 9032019244 081016.01 0805 393 903244 2342 2022

16.01 0805 3990332023244 23420805 16.01
39903 3

I °±
2342 2079

16.01 08 244

FONTE RECURSO
J10 - 700

FONTE PROPRIO / FNAS

VALOR: R$: 357.420,00 (Trezentos e cinquenta e sete Mil quatrocentos e vinte reais)

LOCAL: Sao Valerio/TO.
Sao Valerio/TO, 20 de setembro de 2021.

_ de Sousa
de assist Socia'
' rte 01 '°11202 '

CIPAL DE AS!
ISENTARRAES DE SOUSA

GESTORA DO FMAS
CONTRATANTE

Arises
aria Woo

J
SISTENCIA SOCIALFUNDO MUNI

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do
presente no placar desta Prefeitura Municipal.
Sao Valerio/TO, J / 2021.

Secre^fî de Administragao
EMERSON DE CASTRO FERRAZ

Avenida Minas Gerais. n° 237, Centro - Sao Valerio - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433 CNPJ N°: 25.043.449 /0001 - 66,

www.saovalerio.to.gov.br l


